
令和４年1月- №1 

～広報誌～ 

〒573-1114 枚方市東山２-２9-１ ℡072-856-2001 

謹んで新春の祝辞を申し上げます。本年もさらなるサービス向上に向け、気持ちを新たに

取り組んで参りますので、お気付きのことは何なりとご指導頂ければ幸いです。変わらぬ

ご愛顧のほど心よりお願い申し上げます。  

                 令和四年一月吉日    管理者 深川 進悟 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入居者さんと中の池公園で拾った松

ぼっくりを使って、クリスマス前に松

ぼっくりツリーを作りました♪ビーズ

や砂などを使い色鮮やかなツリーをつ

くっておられました☆  

 

 

 

 

 

 

今回はホットケーキをご用意いたしま

した。事前にお伺いしたトッピングを

乗せカラフルなホットケーキが出来上

がりました♪「久しぶりにホットケー

キ食べたわ」「豪華やね！」「美味し

かったよ！」と皆さん大変喜んでくだ

さいました。次回もお楽しみに♪ 

 

 

 

 

 

 

 

12月から東山に毎週土曜日14時から来て

下さっている焼いもやさん、皆さんはもう

召し上がられましたか？甘い蜜たっぷりの

熱々のお芋、皆様ぜひご賞味あれ♪ 


